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Në mbështetje të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale të Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008”), nenit 81 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 61, paragrafi 61.15, i Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ për Prokurimin Publik Nr. A01, i datës 10.4.2019, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4 të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr.1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës së Rahovecit, merr këtë:                                                       
  
V E N D I M
Për caktimin e menaxherit të kontratës dhe të mbikëqyrësit të drejtpërdrejtë të menaxherit të kontratës

1. Caktohet menaxheri i kontratës dhe mbikëqyrësi i drejtpërdrejtë i menaxherit të kontratës, me titull: “Ndërtimi dhe rregullimi i oborrit te Depot e Matrexit - Xërxë”, me numër të kontratës 623-22-6025-5-2-1/C401, si në vijim: 

1.1.  Z. Venhar Topalli, i sistemuar në punë dhe detyrat e punës Zyrtar për shërbime publike, në Drejtorinë për Shërbime Publike, CAKTOHET menaxher i kontratës, sipas pikës 1 (një) të këtij vendimi.

1.2.  Z. Erhan Morina, Drejtor i Drejtorisë për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm, CAKTOHET mbikëqyrës i drejtpërdrejtë i menaxherit të kontratës, sipas pikës 1 (një) të këtij vendimi.
  
2. Menaxheri i kontratës dhe mbikëqyrësi i drejtpërdrejtë i menaxherit të kontratës, obligohen që të bëjnë administrimin dhe menaxhimin e implementimit të kontratës, në pajtim me nenin 61 të Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ për Prokurim Publik Nr. A01, si dhe Manualet për Përdorim të Modulit për Menaxhim të Kontratës.

3. Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, shfuqizohet vendimi me Nr. Prot. 02/3007/22, i datës 21.11.2022.

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.

Me vendim të njoftohen: 
1. Menaxheri i projektit,
1. Mbikëqyrësi i drejtpërdrejtë,
1. Sektori i Prokurimit,
1. Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm, dhe
1. Arkivi.                                                                                 	   
                                                                                                                              Smajl Latifi 
                                                                                                                         _________________   
                                                                                                                         Kryetar i Komunës
                                                                                                                Zyrtar Kryesor Administrativ                                                                            
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